עם זאת, טרם מתן החלטה
אבקש את התייחסות גורמי שב"ס לעניין זה.

המזכירות תעביר העתק החלטה למפקד כלא רימונים שמתבקש לתת התייחסותו לבקשה זו עד מחר -
.8.6.17

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

רשמתי לפני את דברי ב"כ החשוד לפיהם יוכל להתייצב לדיון רק בשעה 13:30.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ז, 07/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט